9-~
\ 

1  Sic,  probably  for  Luda,  that  is,  Louth. 
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[27]  Notum  sit  cuntis  Christi  fidelibus  tarn  futuris  quam 
presentibus  quod  ego  Thomas  films  Willelmi  assensu  uxoris  mee  et 
heredum  meorum  dedi  et  concessi  deo  et  sancte  Marie  et  sancti- 
monialibus  de  Sixle  earumque  fratribus  quicquid  habui  sub  dominio 
meo  de  Astorp  tarn  in  redditu  quam  ceteris  rebus  in  perpetuam 
elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni  seculari  seruicio  Hanc 
donacionem  feci  eis  pro  anima  patris  mei  et  matris  mee  et  nomina- 
tim  pro  Simone  fratre  meo  et  pro  salute  mea  et  uxoris  mee  et  here- 

dum meorum  Huius  donacionis  testes  sunt  Radulfo  Hodham  [«V] 
Willelmus  sacerdos  Ricardus  filius  Angeri  et  Willelmus  frater  eius 
Willelmus  Wyter  Gilbertus  de  Angetheby  Humfridus  de  Welletona 

Hospertus  de  Wyham  Galfridus  Vealt'  Philippus  Hodoco  \sic\. 
[28]  Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens 

scriptum  peruenerit  Rogerus  Dercy  miles  salutem  in  domino  Nouerit 
uniuersitas  vestra  me  pro  salute  anime  mee  omniumque  antecessorum 
meorum  dedisse  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse 
deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Sixilla  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni  seculari  seruicio  et  terrena 
exaccione  totum  capitale  mesuagium  meum  cum  edificiis  suis  et  cum 
omnibus  aliis  toftis  meis  in  villa  de  Netiltona  cum  uniuersis  liberta- 
tibus  et  pertinenciis  suis  quod  quidem  mesuagium  iacet  inter  mesu- 

agium Ricardi  Blanchard  et  mesuagium  Johannis  le  clerk  Et 
totam  terram  nostram  et  tenementum  cum  pratis  pascuis  et  pasturis 
viis  aquis  viuariis  et  cum  omnibus  redditibus  meis  releuiis  communi- 
bus  et  omnimodis  seruiciis  et  cum  singulis  aliis  libertatibus  et  per- 

tinenciis sine  aliquo  retenemento  quecumque  habui  ex  cuiuscumque 
donacione  seu  concessione  in  villa  et  in  territorio  eiusdem  ville  de 
Netiltona  quocumque  modo  videlicet  sex  bouatas  terre  arabilis  et 
dimidiam  quarum  tres  bouate  terre  iacent  in  campo  occidentali  et 
tres  bouate  terre  et  dimidia  in  campo  occidentali1  eiusdem  ville 
de  Netiltona  et  eciam  si  plus  ibi  habeatur  sine  aliquo  retenemento  ut 
predictum  est  Tenendum  et  habendum  dicto  conuentui  libere  quiete 
et  pacifice  sicut  aliqua  elemosina  liberius  vel  melius  dari  vel  teneri 
potest  Ego  uero  Rogerus  et  heredes  mei  vel  quicumque  terram 
meam  quocumque  iure  possederintprefatum  mesuagium  cum  omnibus 
toftis  predictis  et  totam  terram  et  tenementum  supradictam  cum 
pratis  pascuis  pasturis  viis  aquis  viuariis  et  cum  omnibus  redditibus 
meis  releuiis  consuetudinibus  et  omnimodis  seruiciis  et  uniuersis